
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

n u m m e r  

33 

44 

97 

15 

94 

28 

17 

38 

86 

35 

40 

22 

57 

5 

75 

navn 

Jonathan Weywadt 

Mickey Magnussen 

Magnus Terkildsen 

Benjamin Toft 

Emil Tanggaard 

Marcus Skjellerup 

Julius Dinesen 

Oscar Elkjær 

Valdemar Aggerholm Kasting 

Mads Scheel 

Marcus Krøyer 

Christian Scheel 

August Therbo 

Loui Hoffbeck 

Noah Eg 

klasse 

Cadett Mini 

Cadett Mini 

Cadett Mini 

Cadett Mini 

Cadett Mini 

Cadett Mini 

Cadett Mini 

Cadett Mini 

Cadett Mini 

Cadett Mini 

Cadett Mini 

Cadett Mini 

Cadett Mini 

Cadett Mini 

Cadett Mini 

O m g a n g e  

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

d i f f e r e n c e  /  f o r s k e l l i g e  

0.351 

1.830 

3.977 

4.091 

4.384 

5.078 

5.147 

5.243 

6.372 

6.515 

14.340 

16.122 

17.392 

29.679 

total tid 

11:32.230 

11:32.581 

11:34.060 

11:36.207 

11:36.321 

11:36.614 

11:37.308 

11:37.377 

11:37.473 

11:38.602 

11:38.745 

11:46.570 

11:48.352 

11:49.622 

12:01.909 

Bedste Tm 

1:02.354 

1:02.473 

1:02.522 

1:02.471 

1:02.483 

1:02.653 

1:02.348 

1:02.582 

1:02.486 

1:02.872 

1:02.948 

1:03.035 

1:03.145 

1:03.263 

1:04.906 

point 

30 

27 

25 

24 

23 

22 

21 

20 

19 

18 

17 

16 

15 

14 

13 

kommentar 

 

Sorteret på omgange

mellemrum mellem sejre 

0.351 

Gennemsnits hastighed 

76,085 

Bedste omgangs Tm 

1:02.348 

Bedste hastighed 

76,795 

bedste omgang af 

17 - Julius Dinesen 
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Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 

licens til Thy Motor Sport Karting 

DSK 5 TMSK 10-11 sept- 2016 
1. Cadett Mini  

Finale 10 min.(12) 

løb (10:00 og 1 Omgange) Startet at 14:48:41 

Thy Karting Center 1,330 kilometer (km) 

11-09-2016 14:45 


